ПРАВИТЕЛЬСТВО САШТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^S . о:^ 2С 2Р № Я- / О

~~г

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета территориального развития
Санкт-Петербурга от 01.06.2021 № 12-р

1. Внести в распоряжение Комитета территориального развития Санкт-Петербурга
от 01.06.2021 № 12-р «Об Экспертном совете по вопросам муниципального управления
в Санкт-Петербурге при Комитете территориального развития Санкт-Петербурга»
следующие изменения:

1.1. Включить в состав Экспертного совета по вопросам муниципального
управления в Санкт-Петербурге при Комитете территориального развития
Санкт-Петербурга, созданного указанным распоряжением (далее -  Совет), в качестве
члена Совета директора Северо-Западного института управления -  филиала федерального
государственного образовательного учреждения высшего образования «Российская
Академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской
Федерации» Хлуткова Андрея Драгомировича (но согласованию).

1.2. Исключить из состава Совета Бобкова К.С., Семенова Б.А., Шамахова В.А.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя

председателя Комитета территориального развития Санкт-Петербурга Кудрявцеву Е.В.

Председатель Комитета А.В. Чапуров